
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 póź. zm.) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XV/101/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2024 rok zmienia się treść § 7 pkt. 2.,  który otrzymują nowe brzmienie: ,,§ 7 pkt 2 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 190 000 zł oraz 
wydatki w wysokości 190 000 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii. Przychody w kwocie 24 173,50 zł 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jako udziały we wpływu ze 
sprzedaży napojów alkoholowych tzw. Małpek jako inne wydatki–(dział 851)”. 

§ 4. W uchwale Nr XV/101/23 Rady Gminy w Brodach z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2024 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 6 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.’’, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 8 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.’’ który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1256



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1256



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

0620

750

75011

2010

756

75618

0490

852

85219

2030

85230

2030

Urzędy wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IV/29/24

Data podjęcia 2024-03-14

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność 40 000,00

40 000,00

40 000,00

8 780,00

8 780,00

- 40 000,00

8 780,00

- 40 000,00

- 40 000,00

6 653,00

- 303,00

- 303,00

6 956,00

6 956,00

                                                            Razem: 15 433,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1256



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 9 500,00

01043 9 500,00

6050 9 500,00

600 6 000,00

60014 6 000,00

4300 6 000,00

700 -10 000,00

70005 -10 000,00

4260 -10 000,00

750 8 780,00

75011 8 780,00

4010 7 449,00

4110 1 165,00

4120 166,00

851 3 000,00

85195 3 000,00

4300 3 000,00

852 6 653,00

85219 -303,00

4010 -303,00

85230 6 956,00

3110 6 956,00

854 0,00

85407 0,00

2710
3 000,00

- 3 000,00

855 1 925,00

85516 1 925,00

2950 1 900,00

4580 25,00

900 -10 425,00

90015 -10 425,00

4260 -10 425,00

15 433,00Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu IV/29/24

Data podjęcia 2024-03-14

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pozostałe odsetki

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Placówki wychowania pozaszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1256



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043

Projekt budowlany
rozbudowy sieci

wodociągowej przy ul.
Aptecznej w Krynkach

9 500 9 500

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

2. 010 01044

Program Funkcjonalno
-Użytkowy
modernizacji
oczyszczalni ścieków
w Krynkach i
rozbudowy
oczyszczalni ścieków
w Stykowie

76 260 76 260 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadań pod
refundację

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1256



razem dział 010 85 760 85 760

3. 600 60016

Projekty budowlane
przebudowy i budowy
dróg na terenie Gminy
Brody

30 000 30 000 - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

4. 600 60017

Modernizacja drogi
wewnętrznej ul.
Nadrzeczna w msc.
Kuczów-etap I

16 500 16 500

razem dział 600 46 500 46 500

5. 700 70005

Wykup gruntów i
nieruchomosci na
potrzeby własne
gminy

60 000 60 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 700 60 000 60 000 - - - -

6. 900 90015

Projekty budowlanei
budowa sieci
teletechnicznych,
elektrycznych oraz
oświetlenia  na terenie
Gminy Brody

50 000 50 000 - - -

A.     - 
B.
C.
D. 

-
Urząd Gminy w

Brodach

razem dział 900 50 000 50 000

242 260 242 260 - - - - - -

¹ Wykazać m.in.środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1256



w złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 128 101 128 101 128 101 124 101 4 000

4010 105 539 105 539 105 539

4110 16 237 16 237 16 237

4120 2 325 2 325 2 325

4210 1 300 1 300 1 300

4260 1 500 1 500 1 500

4300 900 900 900

4360 300 300 300

751 2010 60 850 60 850 60 850 51 914 8 936

75101 2010 2 252 2 252 1 914 1 914 338

4010 1 600 1 600 1 600

4110 274 274 274

4120 40 40 40

Wydatki jednostek
budżetowych

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w  2024 r.

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rozdz §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2024 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1256



4210 338 338 338

75109 2010 58 598 58 598 58 598 50 000 8 598

4010 39 774 39 774 39 774

4110 6 801 6 801 6 801

4120 1 345 1 345 1 345

4170 2 000 2 000 2 000

4210 8 000 8 000 8 000

4300 98 98 98

4700 500 500 500

4710 80 80 80

852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 4 412

4210 4 412 4 412 4 412

855 7 459 049 7 459 049 7 459 049 955 841 133 714 6 369 494

85502 2010 7 336 983 7 336 983 7 336 983 955 841 18 148 6 362 994

3110 6 362 994 6 362 994 6 362 994

4010 177 508 177 508 177 508

4040 12 307 12 307 12 307

4110 753 625 753 625 753 625

4120 5 261 5 261 5 261

4170 7 140 7 140 7 140

4210 1 500 1 500 1 500

4280 300 300 300

4300 8 000 8 000 8 000

4410 200 200 200

4440 6 648 6 648 6 648

4700 1 500 1 500 1 500

85502 2060 8 500 8 500 8 500 2 000 6 500

3110 6 500 6 500 6 500

4210 2 000 2 000 2 000

85503 2010 419 419 419 419

4210 419 419 419

85513 2010 113 147 113 147 113 147 113 147

4130 113 147 113 147 113 147

7 652 412 7 652 412 7 652 412 1 131 856 151 062 6 369 494Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1256



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc

h zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań realizowanych
wspólnie z innymi
jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w
drodze umowy lub
porozumienia

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwaranc
ji

Wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

Dotacje
na

zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Wydatki
ogółem

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

§
Wydatki

na
obsługę
długu

(odsetki)

wniesienie
wkadów do

spółek
prawa

handloweg
o

Nazwa
zadania

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w  złotych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/29/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1256



0 30 000 30 000 30 000

Dotacja
celowa
na
realizacj
ę części
przekaza
nego
zadania
w
zakresie
publiczn
ego
transport
u
zbiorowe
go

600 60004 30 000 2310 30 000 30 000

1 904 200 469 200 469 200 1 435 000 1 435 000

Remont
drogi
powiato
wej nr
1789 T
(0614T)
ul.
Wysoka
w msc.
Kuczów

600 60014

400 000 2710 400 000 400 000

IV. Dochody i wydatki
związane z pomocą
rzeczową lub finansową
realizowaną na
podstawie porozumień
między j.s.t.

III. Dochody i wydatki
związane z realizacją
zadań przekazanych
przez Gminę do
realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1256



Udzieleni
e pomocy
rzeczowej
dla
Powiatu
Starachow
ickiego
poprzez
wykonani
e progu
zwalniając
ego wraz
z
oznakowa
niem na
ul. Św.
Jana w m.
Dziurów
w obrębie
drogi
powiatow
ej nr
1791T-
Starachow
ice-
Warszawk
a-
Dziurów-
Styków
przebiegaj
ącej przez
Gminę
Brody

600 60014

6 000 4300 6 000 6 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1256



Projekt
budowla
ny
budowy
ciągu
pieszo-
jezdnego
wzdłuż
drogi
powiato
wej na
odcinku
od
skrzyżo
wania z
drogą
gminną
ul.
Panorami
czna w
Rudzie
do
skrzyżo
wania
droga
powiato
wą ul.
Radomsk
a w
Brodach

600 60014 250 000 6050 250 000 250 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1256



Przebudo
wa drogi
powiato
wej nr
1793T
(0618T)
w
miejscow
ości
Lipie, ul.
Staracho
wicka
oraz
rozbudo
wa drogi
powiato
wej nr
1788T
(0613T)
w
miejscow
ości
Adamów
ul
Szkolna

600 60014 1 185 000 6300 1 185 000 1 185 000

Remont
drogi
dojazdo
wej
położone
j na
działce
nr 360 w
miejscow
ości
Lipie

600 60095 60 200 2710 60 200 #####

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1256



Badanie
wad
postawy
uczniów
w
placówk
ach
oświatow
ych
prowadz
onych
przez
Gminę
Brody

854 85407 3 000 2710 3 000 3 000

1 934 200 499 200 499 200 1 435 000 1 435 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1256



w  złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1256


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-20T08:06:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




